ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 31.03.2023 № 19
г. Вытегра

Об официальном сайте
Вытегорского муниципального
района Вологодской области

С целью обеспечения реализации прав граждан и организаций на!
доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления!
Вытегорского муниципального района Вологодской области, в соответствии!
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общихм
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,!
Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении!
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов!
местного самоуправления», Уставом Вытегорского муниципального района!
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить сайт по электронному адресу!
https://35vytegorskij.gosuslugi.ru/ официальным сайтом Вытегорского;|
муниципального района Вологодской области в информационно-,!
телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Руководителям органов местного самоуправления Вытегорского!
муниципального района, информация о деятельности которых подлежит!
размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района,!
назначить лиц, ответственных за размещение и обновление указанной!
информации. J

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после;
дня его опубликования.

https://35vytegorskij.gosuslugi.ru/